SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 550/GR/UFFS/2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, e considerando o artigo 38 da LEI Nº 8.112/90, na redação dada pela LEI Nº

9.527, DE 10.12.97, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os substitutos dos servidores investidos em função gratificada, da

Universidade Federal da Fronteira Sul, conforme tabela a seguir, para que assumam as

respectivas funções nos afastamentos ou impedimentos legais e regulamentares dos titulares:

I - FG - 5 - COORDENADOR ADJUNTO DE LABORATÓRIOS DE MEDICINA
Siape Titular Siape Substituto

2139863 Edson Comin 2058443 Marcelo Zvir de Oliveira

Motivo Férias Período 21/05/2018 a 25/05/2018

II - FG - 3 - CHEFE DA ASSESSORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
Siape Titular Siape Substituto

1829186 Luana Angélica Alberti 2183222 Salete Teresinha Tartari

Motivo Férias Período 21/05/2018 a 25/05/2018

III - FG - 1 - CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO AMBIENTAL
Siape Titular Siape Substituto

1955375 Rudinei Justi 2052640 Ricardo Cecagno

Motivo Férias Período 21/05/2018 a 30/05/2018

IV - FG - 4 - CHEFE DA ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL
Siape Titular Siape Substituto

1767071 Edgar Martins Lirio 1303289 Ronaldo Jose Seramim

Motivo Férias Período 23/05/2018 a 30/05/2018

V - FG - 2 - CHEFE DA DIVISÃO DE ACOMPANHAMENTO DE CONTRATOS E CONVÊNIOS
Siape Titular Siape Substituto

1764660 Fabio Bulegon 1918775 Louseane Vidi

Motivo Férias Período 23/05/2018 a 25/05/2018

VI - FG - 3 - CHEFE DO SETOR DE ARQUITETURA DE SOFTWARE
Siape Titular Siape Substituto

1939343 Dalton Scavassa 2302619 Edinei Colli

Motivo Férias Período 28/05/2018 a 30/05/2018

VII - FG - 4 - CHEFE DA ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO DO CAMPUS

LARANJEIRAS DO SUL
Siape Titular Siape Substituto

1767071 Edgar Martins Lirio 1303289 Ronaldo Jose Seramim

Motivo Férias Período 04/06/2018 a 08/06/2018

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 29 de Maio de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/l8112cons.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/l9527.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/l9527.htm